

झारखण्ड सरकार
जल संसाधन विभाग

पत्रांक :- 1/PMC/कार्य/891/2015-

/राँची, दिनांक

प्रेषक,

ई० हेमन्त कुमार
अभियंता प्रमुख-I

सेवा में,

FAX
e-mail

मुख्य अभियंता,
अग्रिम योजना
जल संसाधन विभाग, राँची।

विषय :- वित्तीय वर्ष 2018-19 के वार्षिक कार्यक्रम की स्वीकृति के सम्बन्ध में।

प्रसंग :- आपका पत्रांक- मु०अ०/अ०यो०/65 दिनांक 01.06.2018

महाशय,

आपके प्रासंगिक पत्र से प्राप्त प्रस्ताव के आलोक में निदेशानुसार सूचित करना है कि वर्ष 2018-19 में कराये जाने वाले कार्यों की स्वीकृति निम्नवत् प्रदान की जाती है :-

क्र०	प्रमण्डल का नाम	स्वीकृत वार्षिक कार्यक्रम की राशि (राशि लाख रु० में)
1.	अग्रिम योजना प्रमण्डल, राँची	3572.08
	कुल कार्यक्रम -	3572.08

आपसे प्राप्त वार्षिक कार्यक्रम की एक प्रति अग्रेत्तर कार्रवाई हेतु संलग्न करते हुए निदेश दिया जाता है कि:-

1. योजनाओं के स्वीकृत कार्यक्रम के अनुसार ही उसके अन्तर्गत राशि का व्यय किया जाय।
2. जिन कार्यों का प्रावधान नहीं है, उसका कार्यान्वयन सक्षम स्तर पर आदेश प्राप्त करने के पश्चात् ही कराया जाय।
3. कार्यों पर व्यय के पूर्व विभागीय एवं वित्तीय नियमों का अनुपालन सुनिश्चित किया जाय।
4. यह ध्यान रखा जाय कि किसी कार्य की पुनरावृत्ति/duplicacy नहीं हो।

अनुलग्नक :- यथोक्त।

विश्वासभाजन,

ह०/-

(हेमन्त कुमार)
अभियंता प्रमुख-I

पत्रांक :- 1/PMC/कार्य/891/2015-

/राँची, दिनांक

प्रतिलिपि :- अधीक्षण अभियंता, अग्रिम योजना अंचल, राँची/कार्यपालक अभियंता, अग्रिम योजना प्रमण्डल, राँची को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

अनुलग्नक :- यथोक्त।

ह०/-

(हेमन्त कुमार)
अभियंता प्रमुख-I

पत्रांक :- 1/PMC/कार्य/891/2015- 613

/राँची, दिनांक 11.07.2018

प्रतिलिपि :- वेब मैनेजर, जल संसाधन विभाग, राँची को सूचनार्थ एवं कार्यक्रम की स्वीकृति प्रति विभागीय वेबसाइट पर upload करने हेतु प्रेषित।

अनुलग्नक :- यथोक्त।

(हेमन्त कुमार)
अभियंता प्रमुख-I

Proposed Budget Expenditure during 2018-19

S.N	Name of Schemes/Name of Division	Administrative Approval	Exp. up to march 2018	Total Agreement value (present)	Upto date Actual Exp. during 2017-18	Balance	Proposed work program. 2018-19				Work to be tendered during 2018-19	Expected Exp. During 2018-19	Remarks (Rs in lakhs)
1	2	3	4	5	6	7	8				9	10	11
1.	Renovation of DPR of 31 Schemes by CWC 470180800750759 470180796750649	02/17-18, 4. dt. 20.04.17 Non Tribal Tribal	678.251 akhs	6824.15 lakhs	-	6145.90 lakhs	1qtr	2qtr	3qtr	4qtr	-	3412.075	After achieving milestone 1 50% to be paid
2.	System upgradation of Adv. Planning. Div. Ranchi	-	-	155.69	-	155.69	-	155.69	-	-	155.69	155.69	
3.	Data operator - 2 nos 1 for division office and 1 for minister WRD cell.	-	-	4.32	-	4.32	1.08	1.08	1.08	1.08	4.32	4.32	
3572.085													

Junior Engineer

Assistant Engineer

Executive Engineer

Superintendent Engineer

Chief Engineer

[Signature]
12-05-18

[Signature]
12/05/18

[Signature]
23/5/18

[Signature]
11/06/18

[Signature]

[Signature]
30/5/18